
Jonavos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių  

3 priedas 

  

(Prašymo leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius 

forma) 

_______________________________________________________________________________ 
(Prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

_______________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono numeris) 

 

Jonavos rajono savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS 

_________________ 
(data) 

_________________ 

(dokumento sudarymo vieta) 
 

Prašau leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius 

žemės sklype/teritorijoje 

_______________________________________________________________________________ 
(adresas, žemės sklypo kadastro Nr./vieta) 

_______________________________________________________________________________ 
(numatomi atlikti darbai) 

_______________________________________________________________________________ 
(saugotinų želdinių rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

_______________________________________________________________________________ 
(saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos, intensyvaus genėjimo priežastis) 

 

Darbus numatoma pradėti ir baigti___________________________________________________ 
(numatoma darbų atlikimo data) 

Pateikiu šiuos dokumentus:  

1. Žemės sklypo plano kopiją; 

2. Žemės sklypo registro pažymėjimo kopiją; 

3. Įgaliojimo kopiją (jei prašymą ir dokumentus pasirašo ir teikia įgaliotas asmuo); 

4. Numatomų kirsti, persodinti ar kitaip pašalinti, genėti medžių schemą (schema 

parengta ant topografinio, žemės sklypo ribų plano ar kito kartografinio pagrindo, pažymint želdinių 

augimo vietą, rūšis, skaičių, skersmenį); 

5. Prašomų kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinų želdinių 

nuotraukas; 

6. Želdynų ir želdinių ekspertizės išvadą (jei taikoma);  

7. Suderinto ir patvirtinto projekto, kuriame numatytas želdinių kirtimas, persodinimas ar 

kitoks pašalinimas, intensyvus genėjimas, kopiją (jei yra); 

8. 

_______________________________________________________________________________ . 
              

________________       

       ________________________ 
           (parašas)            (vardas ir 

pavardė) 
Pasirašydamas / -a patvirtinu, kad esu informuotas / -a, jog Jonavos rajono savivaldybės administracija 

(toliau – Administracija), juridinio asmens kodas 188769070, Žeimių g. 13, Jonava, tel. 8 349 50154, tvarkydama mano 

asmens duomenis veikia kaip duomenų valdytojas. Administracija mano asmens duomenis tvarko šiais tikslais ir 

pagrindais: norėdama įvykdyti mano pateiktą prašymą/skundą/pareiškimą, ir / arba vykdydama sutartį (arba siekdama 

imtis veiksmų mano prašymu prieš sudarant sutartį), kurios šalis aš esu, ir / arba dėl to, kad vykdo teisinę prievolę, kurią 

jai nustato teisės aktai.  



Esu informuotas / -a, jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo duomenimis ir 

kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus papildyti asmens 

neišsamius asmens duomenis; teisę prašyti savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus 

(išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę 

pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; teisę atšaukti sutikimą.  

Suprantu, kad mano teisės gali būti įgyvendintos tik nustačius mano tapatybę, taip pat kiekvienu 

konkrečiu atveju įvertinus mano prašymo pagrįstumą. Administracijos duomenų apsaugos pareigūno, į kurį galiu 

kreiptis dėl savo duomenų subjekto teisių įgyvendinimo bei kitų klausimų kontaktai – Eleonora Slovikaitė, tel. (8 349) 

50086, el. p. adresas: duomenu.apsauga@jonava.lt 
 


	part_37e549af96934b5581f811c200b374e0
	part_37ca86eaa3aa45ca907a93e783b73f32
	part_2b466fe6db504b508c7fec20090b4d17
	part_c2a02d51087245a8b34cd54a113e85c1
	part_b985f2d63cd84661ae4da3b784927aab

